[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                                                           № 1
с. Белово
Об оплате труда работников Администрации Беловского сельсовета,  осуществляемой на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», от  29.10.2024 № 365-ФЗ   «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 1 января 2025 года минимальный размер оплаты труда работников Администрации сельсовета, осуществляемой на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных   учреждений    Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, в размере 25806 (двадцать пять тысяч восемьсот шесть) рублей 00 копеек в месяц.

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

3.Считать утратившим силу постановление Администрации Беловского     сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 09.01.2023  № 1 «Об оплате труда работников Администрации Беловского сельсовета, осуществляемой на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
 4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
 Глава сельсовета                                                                        А.А. Бочаров
Антикоррупционная  экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

      Главный специалист Администрации сельсовета                                           Е.В.Черкашина